
 

RESULTADO DO NIVELAMENTO DE LÍNGUA INGLESA 

NOME DO ALUNO NÚMERO DE 
MATRÍCULA 

E-MAIL NÍVEL PARA O QUAL FOI NIVELADO 

Paulo Vítor Santos da Silva Ribeiro 202113042 vitor.ribeiro@estudante.ufjf.br Tópicos 
 

Alisson de Almeida Santos  202088504 alisson.santos@ufjf.br Não compareceu para realizar as provas 
 

Alice Pereira Carlos  201629032B alice.pereira@estudante.ufjf.br Nível V: Estudos de Gramática, Leitura e 
Compreensão Escrita I e/ou Compreensão 

e Produção Oral 
 

Juliana França Ribeiro  202129030 juliana.franca@estudante.ufjf.br Não compareceu para realizar as provas 
 

Darwin Canabrava Mendonça Gomes Silva 201901017 15363181673@estudante.ufjf.br Tópicos 
 

Catarina Menezes de Jesus Ferreira  202129025 13831858675@estudante.ufjf.br Nível V: Estudos de Gramática, Leitura e 
Compreensão Escrita I e/ou Compreensão 

e Produção Oral 
 

Clarissa Duarte Almeida 202113011 09868027608@estudante.ufjf.br Tópicos 
 

Luana Lírio Bissoli 202013038 14506398602@estudante.ufjf.br Não compareceu para realizar as provas 
 

Lucas Azevedo de Sant Anna 202012026 lucas.azevedo@estudante.ufjf.br Inglês III 
 

João Pedro de Melo Souza  202129029 pedro.melo@estudante.ufjf.br Não compareceu para realizar as provas 
 

Vinícius Ribeiro de Lima 20219005 viniciusribeiro.lima@estudante.ufjf.br Nível V: Estudos de Gramática, Leitura e 
Compreensão Escrita I e/ou Compreensão 

e Produção Oral 
 

Iara Lima Moura  202113015 iara.lima@estudante.ufjf.br Inglês III 
 



Maria Gabriela Carlos Grimaldi  202188013 grimaldi.gabriela@estudante.ufjf.br Não compareceu para realizar as provas no 
horário 

 

Diego Azevedo Lopes 201429038LLT azevedo.lopes@estudante.ufjf.br Inglês III 
 

Paula Tae David Takeuchi 
 
 

202129022 paula.tae@estudante.ufjf.br Nível V: Estudos de Gramática, Leitura e 
Compreensão Escrita I e/ou Compreensão 

e Produção Oral 
 

Sarah Cristina Rosa Gazeta  20219036 gazeta.sarah@estudante.ufjf.br Nível V: Estudos de Gramática, Leitura e 
Compreensão Escrita I e/ou Compreensão 

e Produção Oral 
 

Marlon Modesto  202129033 marlon.modesto@estudante.ufjf.br Nível V: Estudos de Gramática, Leitura e 
Compreensão Escrita I e/ou Compreensão 

e Produção Oral 
 

Luiz Felipe Gomes e Santos  202113027 luiz.felipe@estudante.ufjf.br Nível V: Estudos de Gramática, Leitura e 
Compreensão Escrita I e/ou Compreensão 

e Produção Oral 
 

Gabriel de Faria Salles  201965133AB 12339529603@estudante.ufjf.br Tópicos 
 

Wagner Faria Messias  
 

202113035 wagner.faria@estudante.ufjf.br Tópicos 

Vivian Gomes Lacerda 
 
 

202129045 vivian.lacerda@estudante.ufjf.br Nível V: Estudos de Gramática, Leitura e 
Compreensão Escrita I e/ou Compreensão 

e Produção Oral 
 

Bruno Cezar Ramos Vallim 202129009 cezar.bruno@estudante.ufjf.br Inglês III 
 

Maria Eduarda da Silva Masiero 201929016 eduarda.masiero@estudante.ufjf.br Nível V: Estudos de Gramática, Leitura e 
Compreensão Escrita I e/ou Compreensão 

e Produção Oral 
 

 


